
Forestlaan, s.r.o. lČ  27245 039
Se sí dlem: Pří stavní  321114, Holeš ovice,, Praha7, PsČ  170 00

Zapsaná: v oddí lu C., vlož ce 107256, obchodní ho rejstří ku vedené ho Mé stským
soudem v Praze

Zastoupená: Petrem Neš etřilem, narozeným dne - jednatelem

na straně jedné  (dále té ž  jen ,,prodávají cí ')

a

Město Hořice lČ :00271560,
se sí dlem: Náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342, PsČ  508 19 Hoří ce,

zastoupené : starostou města lng. arch. Martinem Pourem,
jako kupujÍ cí  na straně druhé  (dále té ž  jen ,,kupují cť )

uzaví rají  ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku v souladu s ustanovení m $ 2079 a násl' Zákona ě. 8912012

Sb., obč anskÝ ákoní k, v platné m znění  tuto

Kupní  smlouvu
č . 2004023053

t.

Základní  ustanovení

Prodávají cí  prohlaš uje, Že je vlastní kem těchto pozemků :

Druh
pozemku Způ sob vyuŽití

ochrany

zapsaných na listu vlastnictví  č í slo 207 vedené ho u Katastrální ho ú řadu pro Králové hradecký kraj'

Katastrální  pracoviš tě Jiěí n.

Vlastnické  právo k té to nemovité  věcivzniklo na základě:
o Smlouva kupní  ze dne 23.03.2018, PÚV o3.o4.2o18, zápis proveden dne 03.05.20't8, uloŽeno na

pracoviš ti Mladá Boleslav

il.
Předmět smlouvy

Předmětem prodeje dle té to kupní  smlouvy jsou nemovité  věci - pozemky citované  v Č l. l. té to smlouvy, a to

vč etně vš ech porostů  Přehledová tabulka stávají cí ho porostu s orí entač ní m ocenění m je pří lohou té to

smlouvy.

Prodávají cí  touto smlouvou prodává v ělánku | ' specifikované  pozemky vč etně vš ech porostů . a dalš í ho
pří sluš enství , souč ástmi, právy a povinnostmi, které  jsou s těmito pozemky spojeny a kupují cí  Mo pozemky

za podmí nek ní Že uvedených kupuje.
(dále té Ž jen ,,předmět prodeje")

ll!.
Kupní  cena, poplatky' platební  podmí nky

Kupní  cena předmětu prodeje je sjednána na č ástku 288.300 Kč , (slovy: dvěstěosmdesátosnitisí ctřista
korun č eských). Kupují cí  uhradí  sjednanou ěástku na ú č et prodávají cí ho vedený u peněŽní ho ú stavu PPF
banka a.s., ě.ú . 202366000/6000, s variabilní m symbolem 27156a, nejpozději do 30 dní  po obdž ení
vyrozumění  pří sluš né ho katastrální ho ú řadu o provedení  vkladu vlastnické ho práva do katastru nemovitostí .

Obec
Katastrální
ú zemí

Parcela ě. Výměra v m2

Hořice Doubrava 83/1 5179
Lesní
pozemek ffi PUPFL

Hořice Doubrava 83t2 4/ .31
Lesní
pozemek xxx PUPFL



lv.
Zákonné  podmí nky

Kupují cí  prohlaš uje, Že před podpisem té to smlouvy byly splněny veš keré  podmí nky dle zákona č ' 128l20oo

Sb. (o obcí ch) v platné m znění .

ZastupiteIstvo města Hořice schválilo nákup nemoviých věcí  uvedených v ěl' l. té to smlouvy na zasedání

ane zb.oo.zo23 usnesení  r,. zu?8',glzoz3.

Prodávají cí  bere na vědomí , Že město Hořice je osobou povinnou.zveřejňovat soukromoprávní  smlouvy v

souladu se zákonem ě' 34o/2o15 v platné m i'něňi ('aroi' o registru smluv) v Registru smluv a uýslovně

souhlasí  se zveřejnění m té to smlouvy dle citované ho zákona'

v.
Smluvní  prohláš ení

vl.
Převod vlastnické ho práva

Prodávají cí  prohlaš uje, Že na předmětu prodeje 
'neváznou 

ž ádné .dluhy, zástavní  práva' ani j iné  právní

ili.; ; iř;  lvi* xói-rirňáonýdn iáronnybn uěónycň or"'"n neevidovaňých v katastru nemovitostí , jejichŽ

existence si prodávají cí  není  vědom.

Prodávají cí  dále prohlaš uje, Že ani od uzavření  té to smlouvy neuzavře Žádné  smlouvy vedoucí  ke zcizení '

zastavení , nebo k.iiným zatí Žení m předmětu J.odái", ánionteone něho neuzavře ž ádné  nájemní , pachtovní

č iobdobné  smlouvy.

Prodávají cí  prohlaš uje, ž e neuzavřel oh| edně předmětu prodej9 Žádnou dalš í  smlouvu, kterou by převáděl

na třetí  osobu vlastnická nebo j iná práva t<  poJemků m uá = .y"tu 
ustanovení  s 11o0 odst' 2 obč ' zákoní ku'

ani smlouvu o smlouve ú uoóucí oos'anujici závazekk budoucí mu převodu pozemků '

Kupují cí  prohlaš uje, Že se osobně seznámil s faktickým stavem. předmětu prodeje a přebí rá ho do své ho

výluěné ho vlastnictví  uá š i"uu iak, jak nálež el prodÁi{ i,rci*  ke dni,podpisu té to smlouvy, bez nároku na dalš í

ú pravy ze strany proáJuáiič iňó-'Prodávajiciotpoui'oa za š kodý na předmětu prodeje do doby nabytí

vlastnické ho práva kupují cí m.

Vpří padě, Že které koli prohláš ení  ú č astní ka smlouvy uvedené .vtomto č lánku se ukáŽe jako nepravdivé  a

tento ú č astní k nezjednjnáp* u ani do 30 d;ů  od áoruČ ení  výany ze strany druhé ho ú č astní ka' bude toto

jednání  považ ováno 
'" 

pói'Jé ňi óóvinnosti á druhá ze smtuvnión stran má právo na zaplacení  smluvní

pokuty ve výš i rso.ooo { ďaeonósiopadesáttiš ic torun Č eských). Tí mto ustanovení m není  dotěeno právo na

náhradu š kody.

Vlastnické  právo nabývá kupují cí  vkladem práva do katastru nemovitostí  na základě té to kupní  smlouvy'

Smluvní  ú č astní ci vzali na veo'omi, Žeisou'svými projevy vázáni aŽ do doby povolení  vkladu do katastru

nemovitostí , provedené m pří sluš ným Katastrálďm riradem. V pří padě, ž e pří sluš ný katastrální ú řad zamí tne'

a to z jaké hokoliv dů vodu, povolení  vkladu vlastnické ho práva ve prospěch kupují cí ho, zavazují  se ú č astní ci

bezodkladně odstranit vady brání cí  vkladu vlastnické ho práva ve prospěch kupují cí ho.

Smluvní  strany se dohodly, Že návrh na povolení  vkladu smlouvy do katastru .nemovitostí  
podá u

pří sluš né ho katastrálniho ú řadu kupujici, a ďĚeiioyt"eneno odkladu po podpisu té to smlouvy' Správní

poplatek za vklad ura.tnř[áňo prája'do kat"'t i,' n"'áuitostí , t j. 2.ooo Kě (slovy: dvatisí ce korun č eských)

uhradí  rovněŽ kupují cí .

Smluvní  ú č astní ci Žádatí , aby podle té to smlouvy byly u Katastrální ho ú řadu pro Králové hradecký kraj,

Řatástratní  pracoviš tě u j ibine'piouedeny pří sluš né  změny v katastru nemovitostí '



zarrer"enll"t novení

Tato smlouva je uzavřena a nabývá platnosti dnem její ho podpisu vš emí  ú č astní ky té to smlouvy. Úč innosti
smlouva nabývá zveřejnění m v Registru smluv dle platné ho zákona.

SmluvnÍ  strany sjednávají , Že práva a povinnosti vyplývají cí  z té to smlouvy přecházejí  na právní  nástupce
smluvní ch stran.

Tato smlouva je vyhotovena v 3 stejnopisech, kaŽdÝ s platnostÍ  originálu. Jeden yýtisk (ověřené  podpisy)
bude pří lohou návrhu na zahájení  ří zení  o povolení  vkladu do katrastru nemovitostí , jeden opis si ponecňá
kupujÍ cí  a po jednom kaŽdÝ z prodávají cí ch.

Smluvní  strany prohlaš ují , Že se seznámily s obsahem smlouvy a ž e smlouva byla sepsána jako projev
jejich svobodné  a váŽné  vů le, nikdiv v tí sni č i za nápadně nevýhodných podmí nek. Na dů kaz toho připojují
ú č astní cisvé  podpisy.

(R02........ dne / 8.,i.aó 3 V Hořicí ch dne .
{ 2.Y bDr\4V

město Hořlce
kupujÍ cÍ



Výtisk L

Pozemky v PUPFL č . lvÍ vl2023

Cena pozemlců  a lesní ch porostů

MěÚ Hořice, náměstÍ  Jiřlho zPoděbrad č . 342, 50819l{ ořice,

Forestlaann s.r.o., Pří stavní  3zlll4,Holďovice, 17000 Praha 7

výpďet ceny lesní ch pozemků  aporostů
k.ú .:  Doubrava' okres JiěÍ n
parcely:  .83/1 ,Í dB,D.
lesní  porost :  32Ac1' 32Acl1' 32Ac14 .

zákon č . 28911995 Sb., o lesí ch a o měně a doplněnÍ

někteých ákonů  v planré m mé n[ , zÁkoao oce,nňování  majiettu

l51ll997 Sb. v platné m nění  lyhláš ek

Objednavatel

Mastnft:

Úcet:

PHpis

V1poč teno ke dni 01.06.202:t

Vypracoval:

Výpoč et obsďruje 5 sEan tsxhr vč etně t ibrlnÍ ho listu a pří loh.

Předává se objednavateli ve 2 vyhotovení ch.

I

V Hořicí ch dne 0| .062023



Podklady pro ocenění  :

opatřené  malcem :  vypis z LHo Hořice, decennium 20l8 - 27' identif,rkace porostu' stanovení  aktuální ch

taxač ní ch ú dajů .

Mí stní  Š etření  bylo provedeno dne 25.05.2023 za pfitomnosti malce a objednavatele posudku'

Nález:

List vlastnictv í é . 207,katastrální  ú zemí  Doubrava 631159, obec Hořice 527926' okres Jič í n' LHo Hořice

504823, decenium 2Ol'8'z7 , lesní  oblast 23'

Aktualizované  taxač ní  ú daje v porosru :

l ) Katastní ln í  ilzemiDoubrava 63 1 l 59, parcela č í slo 83/1' výměra 5179 rÍ 2 '

lesní  porost 32Vcl ,výměra 5l7g m2 , z LHO Hořice 504823 aktualizováno :

kategorie l0 lesy rrorpoo,arrte, -ustni stanovistě 0, pa''o i'i'oi 9h'o.i"lí  
D' lesní  w3v2' obmýřrí  doba

l40, obnovní  doba 30, r'"'p"ú É ry soubor 475, akhllí lní  věk 14, aktuální  zakmenění  9'

; ; il; iÉ 'ní chdřevin i :# ffiro 1| Y;",,1.'l!| ill''Hi''fr!!l
bfiza bětokorá LO vo, 1' rel' bonitní  stupeit

l* "Y'ť ",*  ',Y; ;  ili| i* i* i''frilt
porost na svahu pod ,u'ia'i.il" ounouen po těž bě ,* rtu u'-; istěn, bez provedených výchovných zású ů '

Cena pozemku p.č .

Cena porostu 32Acl

83/ l, výměra 5| 79 m2

dřevina Dub na ploš e 2589,5 m2

dřevina Smrk na ploš e t553'7 m2

dřevina Bfiza na ploš e 5| 7,9 Ú2

dřevina Buk na ploš e 362,5 n2
dřevina Borovice na 155,4Í Í 12

cena 29 623,88Ké

cena
c€na
cena
cena
cena

l0 l6l'20 Kč
t+ Zl6,gqft
' 750,44 Kč
|  797,79 Kě
l 010,99 Kč

celkem porost na ploš e 5179 m2 cena 2'l 997 '36Kě'

2) Katastrátnií zpmiDoubrava 63ll59,parcelač í slo832,výměra 443lm2' cena l0723'02Kč "

a ) lesní  porost 32Ac1 1, v'ýměra 790 mz,z LHo. Hořice 504823 aktualizováno :

kategorie l0 lesy rrorpoaaí * á, 
"utÁmi 

stanovistró, par* o inisn]  o!rro| 9ní  D' lesní  typ 3K1' obmýtní  doba

l l 0, obnovní  doba 40, r'* n"aar"ry soubor c: t , aktuilni věk l 06, aktuální  za]< rnenění  l 0'

zastoupení  lesní ch dřevin :  smrk-aepilý 1o0 oÁ ,3. rel' bonitní  Stupeň' fenotyp' tří da C

na ápadní  č rí sti parcely je malý porost nad sváznicí , j" 
''.tuutit ''i, 

slabýctr dimenzí ' bez po$< ození  ků rovcem'

Cena porostu 32Acl1 dřtvina Smrk na ploš e 700 m2 cena 35 413'00 Kč

celkem porost na ploš e 700 m2 cena 35 413'00 Kč

b ) lesní  porost 32Ac14, rr'ýměra 373I  Í n2, ' !y9 Hofice 504823 aktualizovií no:

kategorie l0lesy trospoa-aí ste, zvláš trtí  rt* ouiste o' pa.* o i-i* i ohrož ení  D' lesní  typ 3Kl' obmýní  doba

140, obnovní  doba 40, ň;;á'ř'ry ;oubor 43ó, akhů hí  vé k l45, akť uálnI  zakmenění  9,

zastoupeni lesní ch or"uinl 
- 

ú u*  rá'ni 10a o/o ,6 rel. bonitrí  stupeň, fenoýp' ří da C

modří n ewops{ ý je zastoupený v sousední ch po'* i."t '' Porost je tlousť kovu diferencovaný na svahr! na

větš í ně parcely, bez poš kození  .

Cena poroshl 32Ac\4 dřevina Buk na ploš e 373l m2 cena l85 658'29 Kě

dřevina Moďí n na ploš e 0 m2 cena 0'00 Kč

na ploš e 373l m2 cena 185 658'29 Kč
celkem porost

2



Zí vé r z

Cena lesďch porostů  a lesní  pů dy je

Cena pozemku a porostů  na parcele ěfuIo 83/1je 57 621 Kě .

Cena pozemku a porostů  na parcele ěfulo 83/2 je 23l794Ké .

Celková cena porcmku a porcstů  na parcelách č í rto 83/1 a 83/2 je 289 416 Kě .

oborní k v lesnictví

PřÍ lohy
popisy porostů
parcelní  mapa

Parcde ě. Plocha I (č l"o-", PoÍ ost l(ě Plocha a poro8t l(ě

83/1 5179 * r.,..1.r* ,, 27997,80 57621,2t

g3l2 431 ,orn,orl"r* ', ,| 35413,m0

ls2Aort 185658,290 t3179/ ,31

n: prida 249166,65 ýěe = 2894í 5'55

3



a,l(..(; . "j 't.I  * .1[ l s.p..a-urra- aoooÁ.'! d RoÍ tc{ 61_hir)

_1fu uu",l"'19-1 | ť .es''ok'.'lP"!_
' Domd sr nb NástŤ oj ' sfpint-0lsg.pdf I

Ej * .B E q

ox

o P hl&i'tse

@O1.,, 1[0OO DÚ.o'
q.

EŮ

EIo:

,E}
; lp

Et

ril

ts

a
rH
a
,o

"L
'-\

a3t

NE

{ 36

HGp.

"r(

l0í

g

ln

\H(

I

t0

í 0

Celmapu'. * r4ir

ND

E(

cŮatl apoí - stqirl

SI

crlm z PÚ- rtqir
BO

H(

BR

sx
W

Dtuv

EláL I

r{

í p

q

Xfu

{ 00

3

7

m

00

z-
a

Pbcha:
0,96

PbGIE 46,91

itt
B

3{

w..
U. oil

32

26

3í

3

2

I
3

3

m

Ploclnpr'.shp: q62

I ,S6

í '84

t 'í s

oli.gtÍ .

lrmp
ť n

Strr- plshrde' 0,62

3lt

u

30

32

26

26

32

26

&.

La.typ: lV2

'10

l(llegDÍ d
phtryv:

iliac: 3'ats

1

I

3

í
t

{

t

2

sb

rd

c
c

c

L\ lS: 3

Fsld.

ffide Druh

CHS: 47

*

Fo lÍ EÍ

0

í

lmbB il8 ll
d.et.

Zvlst.:

LO 23 _ Podkrkmoš í

soÉ e

{ ta

3ta 0 í { 'it

c3 3í

30í  0 1t2

66 0 a6

666 0 .í

Z&obv r ht.

Í c_

lGd mjrI tu í í

Plumoffi.:
D

rfiQ 6o{ 82t

ORE nonce

I trlE

Tr.typ í l

red"$LÍ  0

Trrk A

0

0

ObE t
ma

Tt&ov dnvtÉ

lE
PbIE

ORPlb icc
lstlŽt

HÚnt l.í 20í 8.rr-lL20,n

0'37 í 'L
3l

172

0,07 45

{ 8

Qisn
ď

r& mí Í

lc"

Otn lllGrd r:  ltor30

' 
í  0.'2

ha

ffirofuty

ffiHoÍ lcGR* h

DbY
7.á,
a

I  100 o,tt

tsl( í 00 0'37

l(fim# tu

Pbrlnp,rtrp.:
Ibubnvr

,5&: 0,37L sha. í t lbd't ž *

Tr"typ 12 Tď-sk A Nbv nf

a0 ohr 1í /O.Ld : 1nt'6 *  md. aperril dbvir

0,t7 ORPLa.typ.:  tX{ L\ í s:  3 CHS: 4f

,.t
Fp pr. * upty:  l č áct.

EI Í L

i\ ,1 jJ 
\ ,j.. 

,.,,. i,,l ,,: .ll

3 í 00 0,07

B( 2' 0,ť 2.

5[  7g 0,0E

P0í i9 poÍ . * uÉ ry: í  ěbL

] bd_ 6Ž*Hfr.

Pbct

l(dmidtu

NfuY

í l0,

Doubrrya

I t nd. azps ftyir ?5
í í

Tr.typ t2 Ta.rk

a0 otrí  llt ft l.d :

L\6: 3 cH& a3 ORP0,gf ta.ttp.:

t '7 ....\  .1. ,,,.i t-

Stul. plche až o: 0'07

]E

Phcha

z:* aí * l.l

Í mel a+ g - ftvir

Fqic FÍ . coFty:  'l č á'l.

ť É av XÚ: I loubreva

fuirpulu

LČ R Ls } b ic.
otlt

sral í

t
)

.



é

t

i

I

I

i
i

I

i
I

i

rl

i

I

1

I

: l

! l

,t

1

I ,

t
,t

I

E

t

tt

-

1:2 000

I

A

lbdnl

60 80

t

tr

o

c

A

SZA> ,!t

b;,

)20


